

SCHEMA TECNICA

Mod POQ 02-24

COD. 4989

Rev 01 del
03/07

BIRRA BUD SPENCER 33 CL 24 PZ

Pagina 1 di
3

DENOMINAZIONE DI VENDITA

Birra lager 33 Cl

INGREDIENTI

Acqua, malto d'orzo. Granoturco (Italia). Luppolo.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore: giallo chiaro

Odore: intenso di malto e luppolo

Sapore: tipico lager bear

GRADO PLATO : 10,6%

GRADAZIONE ALCOLICA : 4,80% VOL

TEMPERATURA DI SERVIZIO : 5 -7 °C

OGM

Il prodotto non contiene organismi geneticamente modificati

GRECI INDUSTRIA ALIMENTARE S.P.A.

Via Traversante Ravadese, 58 - Parma, Italia

DATI PRODOTTO

Confezione: BOTTIGLIA 33 ML

Peso netto: 0,330 kg

Capacità: 33 ml

Formato di vendita: Cartone da 24 pz

DATI DI CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO

Termine minimo di conservazione: 16 Mesi

Conservazione prodotto chiuso: in luogo fresco ed asciutto

Conservaz.durante il trasporto: a temperatura ambiente

Ultimo aggiornamento: 05.02.2026
Data verifica: 09.03.2026

Approvato: RAQ
Codice ristampa:

SCHEMA TECNICA

Mod POQ 02-24

COD. 4989

Rev 01 del
03/07

BIRRA BUD SPENCER 33 CL 24 PZ

Pagina 2 di
3

CARATTERISTICHE IMBALLO PRIMARIO

Descrizione imballo primario: bottiglia in vetro

Altezza: 225,0 mm

Diametro: 60,0 mm

CARATTERISTICHE IMBALLO SECONDARIO

Descrizione imballo secondario: cartone

Lunghezza imballo secondario: 365,0 mm

Larghezza imballo secondario: 263,0 mm

Altezza imballo secondario: 235,0 mm

Dimensione colli in mm: 365*263*235

Peso film: 70,00 g

DATI DI PALLETIZZAZIONE

Formato standard pallet 80X120

Colli per strato: 10

Strati per pallet: 7

Colli per pallet: 70

Formato standard inglese 100X120

Colli per strato: 0

Strati per pallet: 0

Colli per pallet: 0

Container pallet 112X112

Colli per strato: 0

Strati per pallet: 0

Colli per pallet: 0

CODICI EAN

EAN13: 8056211020179

ITF14: 08004980149898

Ultimo aggiornamento: 05.02.2026
Data verifica: 09.03.2026

Approvato: RAQ
Codice ristampa:

SCHEMA TECNICA	Mod POQ 02-24
COD. 4989	Rev 01 del 03/07
BIRRA BUD SPENCER 33 CL 24 PZ	Pagina 3 di 3

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g

Energia: 154 kJ
Energia: 37 kcal
Sale: 0,10 g

ALLERGENI

Assenza di allergeni: No
Cereali contenenti glutine: Presente
Biossido di Zolfo SO₂>10 mg/kg: Presente

Caratteristiche particolari

Adatto a vegetariani: Si
Adatto a vegani: Si
Adatto a celiaci: No
Contiene Alcool: Si
Contiene carne suina: No

Ultimo aggiornamento: 05.02.2026
Data verifica: 09.03.2026

Approvato: RAQ
Codice ristampa: